

# **KAK Invest ApS**

**Olgasvej 5, 2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 20 63 16 00**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

---

**Hans-Jørgen Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KAK Invest ApS Olgasvej 5 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 20 63 16 00
	Stiftet: 25. november 1997
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans-Jørgen Hansen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associeret virksomhed</b>	Aktieselskabet af 8/10 1988, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 for KAK Invest ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 972.153 kr. mod 666.541 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-41.301</b>	<b>-39.604</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	277.708	351.141
Andre finansielle indtægter	843.838	556.008
1 Øvrige finansielle omkostninger	-90.392	-200.759
<b>Resultat før skat</b>	<b>989.853</b>	<b>666.786</b>
2 Skat af årets resultat	-17.700	-245
<b>Årets resultat</b>	<b>972.153</b>	<b>666.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-83.468	28.324
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	55.621	138.217
<b>Disponeret i alt</b>	<b>972.153</b>	<b>666.541</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	726.238	838.030
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>726.238</u>	<u>838.030</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>726.238</u></b>	<b><u>838.030</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	26.311	25.137
Andre tilgodehavender	0	1.285.815
Tilgodehavender i alt	<u>26.311</u>	<u>1.310.952</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.873.751	3.404.253
Værdipapirer i alt	<u>4.873.751</u>	<u>3.404.253</u>
Likvide beholdninger	59	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.900.121</u></b>	<b><u>4.715.205</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.626.359</u></b>	<b><u>5.553.235</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	416.845	500.313
6 Overført resultat	2.465.192	2.409.571
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.007.037</u></b>	<b><u>3.534.884</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.537.392	1.724.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	30.000
Anden gæld	56.930	264.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.619.322</u>	<u>2.018.351</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.619.322</u></b>	<b><u>2.018.351</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.626.359</u></b>	<b><u>5.553.235</u></b>

## 8 Nærtstående parter

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	90.392	200.759
	<u><b>90.392</b></u>	<u><b>200.759</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	245
Regulering af tidligere års skat	8.859	0
Andre skatter	8.841	0
	<u><b>17.700</b></u>	<u><b>245</b></u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Saldo 1. januar 2015	809.706	809.706
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>809.706</b></u>	<u><b>809.706</b></u>
Andel af årets resultat	306.032	311.424
Udbytte	-389.500	-283.100
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-83.468</b></u>	<u><b>28.324</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>726.238</b></u>	<u><b>838.030</b></u>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Aktieselskabet af 8/10 1988	København	19 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	500.313	471.989
Resultatandel	-83.468	28.324
	<u><b>416.845</b></u>	<u><b>500.313</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	2.409.571	2.271.354
Årets overførte overskud eller underskud	<u>55.621</u>	<u>138.217</u>
	<b><u>2.465.192</u></b>	<b><u>2.409.571</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## 8. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Hans-Jørgen Hansen, Olgasvej 5, 2970 Hørsholm